ЮРИНО
ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	РАСПОРЯЖЕНИЙ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  12 апреля 2018 года.

	№ 6-р

О внесении изменений в распоряжение 4-р от 09.04.2018 года «О проведении субботников по санитарной очистке территории муниципального образования «Городское поселение Юрино»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» для наведения чистоты и порядка от скопившихся твердых бытовых отходов производства и потребления на территории муниципального образования «Городское поселение Юрино»:
1. Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:

«1. Производить субботники каждую пятницу с 20 апреля 2018 года на закрепленной территории».
2. Разместить настоящее Распоряжение на  официальном сайте  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»- http://portal.mari.ru/jurino.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	       Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	Д.В. Немцев